
LARIMI 

PER ZBATIMIN E ~.'GJIT NR. 138/20~5 "P~R GARANTIMIN E I~TEGRITETIT TE 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHiEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

PUBLI 

DATE: 00 / 0~ / ZO)q 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gienealitetet aktuale 

EMER 5 P /121/ 
MBIEMER 2-A PI/2/ 

ATESI PETl2v 
AMESI tlLEk'S{} 
DAlELlNDJE 01 I/() / 1-151 
VENDLINDJE Ie 1/ /2.17 /fAL 4 5 ;( /C /I /I~c:-
VENDBANIM leI/- /2d- 1/t4 )C,t/-
NR.ID F q/oo If) 5& I I:": 

B. Gjenealitete te MeQarshme 

(Nese kenl ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjer eralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet Ijete 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, Iistoni secilin prej tyre, d ke plotesuar te gjitha Ie dMnat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipa s 
dispozitave te ligjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas ne "lit 190 te Kodit Penal.) 

EMER .5 "P //2':; 
MBIEMER ? A ~/Il/ 
AlESI p~//LO

-
AMESI ;fLFk50 
DATELINDJE EJI//o/19j~ 
VENDLINDJE k t/ ;€A rl1 f"ff 

/# 
r?,If H ~( 

f.1 (emer, mbiemer, nenshkrim ) 


JP/!20J! 

~ 



Une, i/e nenshkruari la .S",P/ /t (/ tPf:7R[ Z .;{1£ 1/2/ , kam marre 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) PasqyTimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgirn sipas nenit 190 te Kodit !Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formula~ i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jasht~ Shqip~ris~, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, karn dhe,e pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike ~he ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhanave te paverteta, ta ~aPlotaJ dhe te pasakta na kata Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmave aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe na ~do kohe nga ka didimi/zgjedhja/emarimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin na fuqi per 
mbrojtjen e tEi dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ras1 te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konftrmoj saktesine e te dhenave te pa~qyruara ne kete Formular. 

KUJDES: JENI lIE SIGURT? SUGJEROHET NENSHKRIMI KETIJ SEKSIONI TE 
SEHET PAS I ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJI 

SP//2t? Z;ljA121 

emer. mbiemer. 

R../ 
(erner, mbiemer, nenshkrim) 

2 



1. 

PO D JO [KJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata 
Te dhel!at e vendimit gjyqesor 

Vepra penale per te cilen jeni denuarNr. dhe data e 
vendimit gjyqAsor 
to fonn~s sA pre~ 

Masa e denimit m~ 
burgim 

Neni 

2. 

PO D JO [KJ 
Nese po, specitikoni te dhenat e meposhtme: 

Lloji 

I 
l 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 
Tti dhtinat e Gjykats Vepra penale ~r tti ICUtin jeni dtinuar Vendiml 

vendimit p~rfundimtar/D~nimi 
gjyqtisor Neni Lloji 

joptirfundimtar 

S.P /120 ( '2r1tfl!C/ 
(emer, mbiemer, oenshkrim) liiS! rp 

_.{ (l 3 



3. A keni genii ndonjliherli nli hetim ose gjvkim\nqa njli autoritet i huaj. plir kryerjen e nUi 
veDre Dena/e? (Vendos X perbn pergjigies) 

PO D JO [XJ 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Organi procedues Qytetl, Shteti Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

4. A keni gene ndonjehere i nda/uar aDo arrestY(Jr nga organet /igjzbatuese. per kryerjen e 
nje vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO [K] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase 'Fhtrenguese e sigurise persona/e. ne fugi 
ose jo? (Vendos X perbri pergjiaies) 

PO D JO I X 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

5 PI/C.O h;l} 1="1V2! 

<t~j 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

4 



__~_---~- ........ "...-.._...-.-.......-,. U -V- .-.. ..." -c;-'v.... Unua' 
____~~-_ ----------l 

Ndalimi i dalJes Jashte shtetit - -	 0 - D 
Oetynml per " "t por"""IClne 9lyqe --"--'_ - ~__: _ -- -- - - ---"" - - - - 1.1"t'u paraql ur n e " sore 0 t...:..J _ _ -=-..::I 
Ndalimi dhe detyrimi i qendrimit ne nja vend ta caktuar _ 0 D 
Garancia pasurore 	 0 _ 0 _ JJ 

Arresti n~ shtepi --- --- -- - ---~ ~- - -- - --0 --" -- ------ 0 

Arresti ns burg - - - - - ~.~ _ _ ~ _ ::::~ =-.0 " --="____ _~ ____ ~___ .:: -_--= _-D J 
Shtrimi i perkohsMm ns nje spital pSlkiatrik 0 0 

-	 Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Gjykata Qyteti. shteti Vepra penale p ~r te Vendimi Periudha, data 
citen akuzohe!~hit perfundimtar 

Neni Lloj, 

6. 	 A iishtii liishuar ndoniiiherii ndai oersonit tt ai nie urdher kiirkimi ndiirkombiitar lidhur 
me krverien e veorave oenale? (Vendos X Derl. ri Deroiioiesl 

PO 	 JOI I 	 IX I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti ArsyeJa Qyteti, $hteti Ekzekutlml (n{!se ~hU! ne fuqi 
urdherues apo jo) 

~=. A ~s~t~ ,!,ar~~ nd'!.~!eh~re p~riu masa e diibin~it nga nje shtet ; huaj? 

PO 	 JO [ZJ0 

SPIRe 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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_ Qytetl dhe Arsyeja dijbimit 
Shteti ku keni 

Pe~iudha e ,I Te dhanat e aktit te dijbimit 
debimit nga shteti 

jetuar huaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte terr;tor;t te Republikes se Shqiperise per me shume se 1 
muaj? (Vendos X perbr; pergjigjes) 

PO cz=J JO D 
- Nasa po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

PATI2A 
C-I! ~f4J I 

Arsyeja 

? I/f-lE 

Periuffha 

1'19/- .(993 

Adresa e vendqendrlmit 

p~1C1 ""'fOt..l r( - Prl rte A 
[TREk! 

Duke qena i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast ~e deklarimeve te paverteta, te paplota apo ta 
pasakta, konfirmoj saktasine e ta dhenave te pasqyrt)ara na kate Formular. 

.5/~ / /?c 2 7/ ;C'r4! ~t-:J'lz 
(emer, mbiemer, ~enshllrm":6 

, 

Shanim: Na rast referimi ta akteve, vendimeve dhe Idokumenfeve te cakfuara, bashkengjifini nja 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane tt!J pamjaft1eshme per deklarimin e tt!J dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fa gjitha te dhenave. 

!5;-;> /;& C ) /' r~¥-//~( 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 1i!J7 6 


